

Årsredovisning
för
BF Energiteknik AB
559211-7724

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Inge Sören Fogelqvist, Styrelseledamot
2025-11-04

Styrelsen för BF Energiteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för företagets verksamhet är att bedriva byggledning i energiprojekt, handel med värdepapper
samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Munka Ljungby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	739	1 693	1 695
Resultat efter finansiella poster	-403	23	789	672
Soliditet (%)	96	95	86	63

Omsättningen har under året minskat på grund av lågkonjunktur samt eget val att arbeta mindre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 276 851	116 718	1 443 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		116 718	-116 718	0
Årets resultat			-402 691	-402 691
Belopp vid årets utgång	50 000	1 189 244	-402 691	836 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 189 244
årets förlust	-402 691
	786 553
disponeras så att i ny räkning överföres	786 553
	786 553

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	738 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	738 651
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 918	-87 763
Personalkostnader	2	-292 081	-549 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 000	-88 000
Summa rörelsekostnader		-431 999	-724 963
Rörelseresultat		-431 999	13 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 308	10 331
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-695
Summa finansiella poster		29 308	9 636
Resultat efter finansiella poster		-402 691	23 324
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	124 104
Summa bokslutsdispositioner		0	124 104
Resultat före skatt		-402 691	147 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 710
Årets resultat		-402 691	116 718

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 704	251 704
Summa materiella anläggningstillgångar		163 704	251 704
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	380 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		380 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		543 704	601 704
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		33 931	251 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 112	0
Summa kortfristiga fordringar		37 043	251 020
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 715	672 070
Summa kassa och bank		287 715	672 070
Summa omsättningstillgångar		324 758	923 090
SUMMA TILLGÅNGAR		868 462	1 524 794

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 189 244

1 276 851

Årets resultat

-402 691

116 718

Summa fritt eget kapital

786 553

1 393 569

Summa eget kapital

836 553

1 443 569

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 444

0

Skatteskulder

0

18 029

Övriga skulder

24 466

20 341

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

42 855

Summa kortfristiga skulder

31 909

81 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

868 462

1 524 794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	440 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 000	440 000
Ingående avskrivningar	-188 296	-100 296
Årets avskrivningar	-88 000	-88 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-276 296	-188 296
Utgående redovisat värde	163 704	251 704

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	230 000
Tillkommande fordringar	30 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 000	350 000
Utgående redovisat värde	380 000	350 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-04

Munka Ljungby

Björn Inge Sören Fogelqvist
Björn Inge Sören Fogelqvist

2025-11-04